
  

  
  

PORTARIA Nº 039/2025  

  

EXONERAR A PEDIDO O SERVIDOR PAULO 

MAZZOCO JUNIOR DO QUADRO 

FUNCIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VENDA NOVA DO IMIGRANTE/ES.  

   

O Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova  

do Imigrante, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e tendo 

em vista os preceitos do art. 30, inciso III, do Regimento Interno e art. 55, inciso 

II, da Lei Orgânica Municipal,  

  

RESOLVE:  

  

  

 Art.1º - Exonerar, a pedido do servidor, o servidor Sr. 

PAULO MAZZOCO JUNIOR, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 134.113.727-69 e 

RG: 3.237.492 CTPES-ES, residente na Rua Bouganville, nº 177, Residência Res do 

Bosque, Venda Nova do Imigrante – ES do cargo de PROCURADOR GERAL - 

ÓRGÃO DE ASSESSORAMENTO – CATEGORIA/NÍVEL C.C1. da Câmara Municipal 

de Venda Nova do Imigrante/ES.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor em 24/03/2025.  

  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

   

Venda Nova do Imigrante - ES, 19 de março de 2025. 

   

ALEXANDRE FELETTI  

Presidente  


		2025-03-19T13:08:34-0300
	ALEXANDRE FELETTI:08254917701




